Item: che detto maestro Pietro sia obligato tuor a pagamento dal detto Comun de ogni sorta de roba che farà bisogno per detta fabrica, ecceto li legnami.

Item: che sia obligato dar fornita la detta fabrica per tuto il mese di giugno prossimo venturo 1603 et che la sii laudabile per periti del arte et subito fornita et laudata li sudeti monsignor et homini eleti per nome del sudeto Comun siano obligati dar et sborsar al detto maestro Pietro tuto quello che fati li conti andarà creditor per detta fabrica.